
 

Avv. Gregorio Fiasconaro 
Via Goethe n. 1 – 90138  Palermo 

Tel. 091325106 – fax 091325106 

Mail: gr.fiasconaro@gmail.com 

Pec: gregoriofiasconaro@pecavvpa.it 

 

 

 

 

1 

TRIBUNALE DI TERMINI IMERESE - SEZIONE FALLIMENTARE 

FALLIMENTO N. 1185/2002 

GIUDICE DELEGATO: DOTT.SSA GIOVANNA DEBERNARDI 

AVVISO DI VENDITA 

Il Curatore Fallimentare, Avv. Gregorio Fiasconaro, in esecuzione del 

provvedimento in data 17.11.2021 e successiva integrazione in data  

23.09.2024 con il quale il G.D. Dott.ssa Debernardi Giovanna ha autorizzato 

il Curatore a procedere alla vendita dei sottoindicati beni: 

-autoveicolo FIAT 500 a benzina Tg. AJ234GN  

-motoveicolo Piaggio Beverly 500 a benzina tg. 22235 

 disponendo che la stessa vendita abbia luogo previa pubblicazione del 

relativo Avviso sul PVP e sul sito Astegiudiziarie.it con l’indicazione della 

descrizione dei beni mobili  e del relativo prezzo base,  rende noto che le 

offerte possono essere presentate, entro e non oltre le ore 12:00 del 19 

febbraio 2025 presso lo studio del Curatore Fallimentare, in Palermo Via 

Goethe n. 1 e previo appuntamento telefonico, offerte cauzionate per 

l'acquisto dei seguenti beni: 

LOTTO 1 :  Autoveicolo  FIAT 500  a benzina  Tg. AJ234GN. 

Autovettura Fiat 500  immatricolata il 26.02.1996 con  Km. 37.850 

PREZZO BASE: €. 300,00 *oltre IVA al 22% se dovuta  ed oltre spese di 

trasferimento del detto automezzo a carico dell’aggiudicatario. 

Trattasi di un autoveicolo non marciante e pertanto con mancata 

manutenzione motore che non è stato possibile verificare quindi in stato di  

evidente obsolescenza  

LOTTO 2 : Motoveicolo Piaggio Beverly 500  a benzina  Tg. 22235  

Motoveicolo Piaggio Beverly 500 immatricolato il 22.04.2004 con  

Km.12.268,00 e che per il predetto motoveicolo è pervenuta una offerta di 

acquisto per € 300,00 oltre spese di trasferimento del detto motoveicolo 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 

Avv. Gregorio Fiasconaro 
Via Goethe n. 1 – 90138  Palermo 

Tel. 091325106 – fax 091325106 

Mail: gr.fiasconaro@gmail.com 

Pec: gregoriofiasconaro@pecavvpa.it 

 

 

 

 

2 

sempre a carico dell’offerente. Trattasi di un motoveicolo non marciante e 

pertanto con mancata manutenzione motore che non è stato possibile 

verificare, ma in condizioni di stato di obsolescenza 

PREZZO BASE: €. 300,00 oltre IVA al 22% se dovuta  ed oltre spese di 

trasferimento del detto automezzo a carico dell’aggiudicatario. 

****** 

L’offerta non potrà essere inferiore al prezzo base e dovrà essere formulata 

con apposita istanza da depositare in busta chiusa presso lo Studio del 

Curatore nel termine fissato, accompagnata da cauzione pari al 10% del 

prezzo offerto a mezzo assegno circolare n.t. intestato a “Fallimento 

n.1185/2002 Trib. Termini Imerese” con indicazione del lotto per il quale si 

formula l’offerta entro il termine sopra indicato. 

Il giorno 20 febbraio 2025 ore 17,00 presso lo Studio del Curatore in 

Palermo Via Goethe n. 1 si procederà all’apertura delle buste. In caso di 

unica offerta i beni verranno aggiudicati all’unico offerente. In caso di più 

offerte si procederà ad una gara competitiva il cui prezzo base verrà 

determinato dall’offerta più alta con rilancio minimo di €. 100,00. I beni 

verranno aggiudicati al maggiore offerente. 

Per maggiori e ulteriori informazioni contattare il Curatore Fallimentare, 

Avv. Gregorio Fiasconaro (tel. 091325106, mail: gr.fiasconaro@gmail.com, 

pec: gregoriofiasconaro@pecavvpa). 

Il presente annuncio non costituisce proposta contrattuale, né offerta al 

pubblico ex art.1336, c.c., né sollecitazione all’investimento ex art.94, D. 

Lgs. n.58/1998. Il trattamento dei dati inviati dai soggetti interessati si 

svolgerà in conformità alle disposizioni del D. Lgs. n.196/2003. 

Palermo, 30 gennaio 2025.  

                              Il Curatore 

                                                                   Avv. Gregorio Fiasconaro 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009


